
Factores institucionales que
afectan la calidad de atención

del paciente quirúrgico
percibido por los enfermos en

un hospital de Chiclayo.
por María Lizbeth Carrasco Núñez

Fecha de entrega: 03-ago-2023 07:52a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2140822051
Nombre del archivo: Carrasco_NML..pdf (790.57K)
Total de palabras: 9854
Total de caracteres: 54817



1

2

2



1

2

3

23





1

3

3

3

3

3

4

4

4

4

31



1

1

4

4

4

7

9

29

35



1

1

4

5

5

5

7

8

10



1

1

3

3

40

46



1

1

1

1

1

1

14



1

3

3

13

18

22

30



1

2

3

3

3

3

7





1

48



38



6

16

16





6

17

45



1

1

2

11

39



1

1

1

2

44



2

19

26



1

2

13

20

33



1

1

1

2

2

2

2

15





2

4



4

17



1

2

4

9



1

5

5

8

8

10

10

12

12



1

1

8

10

21



1

1

1

1

6



1

6

25

42



7

24

28

50



1

11

27

32

37

43

49



1

1

4

9

11

34

47



1

6

15

18



1

1

4

41



2

5

6

36



19%
INDICE DE SIMILITUD

17%
FUENTES DE INTERNET

4%
PUBLICACIONES

6%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 4%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

Factores institucionales que afectan la calidad de atención
del paciente quirúrgico percibido por los enfermos en un
hospital de Chiclayo.
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

hdl.handle.net
Fuente de Internet

publicaciones.uat.edu.mx
Fuente de Internet

samafind.sama.gov.sa
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Inca Garcilaso de la
Vega
Trabajo del estudiante

up-rid.up.ac.pa
Fuente de Internet



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

catalogo.biblio.unc.edu.ar
Fuente de Internet

pesquisa.bvsalud.org
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

repositorio.autonoma.edu.pe
Fuente de Internet

renati.sunedu.gob.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Andina Nestor
Caceres Velasquez
Trabajo del estudiante

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Católica de Santa
María
Trabajo del estudiante

de.slideshare.net
Fuente de Internet

repositorio.unac.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ulc.edu.pe
Fuente de Internet



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

repositorio.unjfsc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unu.edu.pe
Fuente de Internet

journals.cincader.org
Fuente de Internet

www.65ymas.com
Fuente de Internet

www.opinion.com.bo
Fuente de Internet

heracliolara.wordpress.com
Fuente de Internet

prezi.com
Fuente de Internet

repositorio.unan.edu.ni
Fuente de Internet

www.lapampa.gov.ar
Fuente de Internet

covid19.sccgov.org
Fuente de Internet

juko.castrocarazo.ac.cr
Fuente de Internet

repositorio.upeu.edu.pe:8080
Fuente de Internet



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

www.flacso.org.ar
Fuente de Internet

lareferencia.info
Fuente de Internet

orientacion.universia.net.co
Fuente de Internet

pt.slideshare.net
Fuente de Internet

www.slideshare.net
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

internet.contenidos.inegi.org.mx
Fuente de Internet

repositorio.unc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uss.edu.pe
Fuente de Internet

www.mioss.org
Fuente de Internet

latintrends.com
Fuente de Internet

mail.polodelconocimiento.com
Fuente de Internet



44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Apagado

Excluir coincidencias Apagado

revistas.ujat.mx
Fuente de Internet

uni-plovdiv.bg
Fuente de Internet

worldwidescience.org
Fuente de Internet

www.dupont.com.mx
Fuente de Internet

www.dykinson.com
Fuente de Internet

www.encolombia.com
Fuente de Internet

www.tubotica.info
Fuente de Internet


